[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от 28.05.2021   № 180

О признании утратившем силу Постановление Главы городского округа Фрязино от 15.10.2020 № 516 «Об утверждении Положения о порядке проведения общественных обсуждений по определению границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»
В соответствии с решением Совета Депутатов городского округа Фрязино МО от 27.10.2020 №14/2 «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Фрязино Московской области»
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу Постановление Главы городского округа Фрязино от 15.10.2020 №516 «Об утверждении Положения о порядке проведения общественных обсуждений по определению границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания».
2.      Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
          3.      Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Гутырчика В.Г.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев
image1.png